decreti unionis Graecorum , III 17-21 . Executio illa

enixe Constantino Palaeologo imp. commendatur ,

III 130-134 . Nestoriani ad unionem amplectendam

invitantur, III 44-45 . Zelus Isidori Kioviensis card .

pro unione fovenda laudatur, III 104-105 . Executio

decreti unionis Graecorum inculcatur, II 18, 126 ,

131-134 . Item decreti unionis Armenorum , Cop-

torum , Chaldaeorum ; vide Armeni, Copti , Chal-

daei.

Viduitas.

Virginitas.

Visio Dei.

NB. -

Eius laus et meritum , III 62 .

Eius laus ac meritum , III € 2 .

existentia, gradus , II 72 .

Ea, quae in indicibus introductionum exposita

sunt succincte , optime hunc indicem complere

possunt.

CORRIGENDA ET ADDENDA

Praeter ea, quae iam in III xin notavi , haec lector benignus adhuc advertat.

I 64-70 (66) adde : A. MERCATI , Due concistori igno-

rati relativi al Concilio di Firenze, in periodico

L'Oriente cristiano e l'unità della Chiesa, 3 (1938 )

33-38.

I 84 22 adde : ad explicationem termini « magnus adria-

cus » attributi Iohanni Disypato legato byzantino

iuvat adiungere iuxta Dölger hic agi forte de ti-

tulo : μέγας ἑταιρειάρχης ; ei fuit socius adiunctus

Manuel Tarchaneiotes Bullotes.

I 1043 lege : Avenionensi (non Avionensi) .

II x lege: Bughetti (non Buchetti) .

II xvII ( 150) lege : Redonensi (non Pedonensi) ; ita etiam

II 47 1.

II XVIII ( 159 ) : vox << decanis » ponatur post « Colo-

niensis ».

II 68-79 ( 176 ) adde : A. MERCATI, Il decreto d'unione

del 6 luglio 1439 nell'Archivio Segreto Vaticano,

in periodico Orientalia Christiana Periodica, 11

(1945) 5-44 .

II 69, nota ad lin. 2 : littera q excidit in vocabulo

graeco.

II 751 lege: Tervisinus (non Trevesinus) .

II 75 26 lege : Possznan [iensis] (non Rossinensis ?) .

II 76 3 lege: Aconriatensis (non Acquatensis) .

II 76 4 lege: Petrus Clerici (non Petrus Elia) .

II 77 17 lege : Gerardus (non Conradus) .

II 96 20 : littera s excidit in voce « Massanensis » .

II 109 nota ad lin . 5 : excidit litt. M in Ms.

II 136 nota ad lin . 27 , lege : Sisteron (non Sistarico) .

II 138 (225 ) : cum versio russica documenti sit tantum

ex parte conservata, non potuit indicari, de quo

mandato pro Thoma boiaro (non barone) agatur.

III 6 nota ad lin. 6, lege : c . 19 (non 18) .

III 12 nota ad lin . 20 , lege : concilium (non concilio).

III 12-13 (239 ) . Hoc documentum recte diei 27 maii

assignatum non debet praecedere documentum 240.

III 31 12 omitte : notam de citatione Gelasii I.

III 651 Rodericus electus Silvensis est idem , qui quon.

dam, decanus Bragensis, delegationi pontificiae

Constantinopolim anno 1437 missae associatus , nobis

relationem de actis huius legationis reliquit. Hanc

edidi ; cf. Orientalia Christiana Periodica, 9 (1943)

178-184.

III 95 (277 ) In titulo regesti lege : adiuvat (non aaiuvat) .

III 100 (280) In titulo regesti lege : Fabianum (non

Fabium).

III 101 5 lege: pervenerint (non pervenirent) .

III 109-111 ( 286) . Secundum chronologiam exactam hoc

documentum assignandum est anno 1442 , sicut ap-

paret ex codice Vindobonensi Lat. 5089 , 272г.

III 150 ( 104 bis) Ioh . Franciscus, cui haec epistola

scripta est, probabiliter idem est ac persona eius-

dem nominis, quae ad legationem pontificiam anno

1438 Norimbergam missam pertinebat et quae

etiam in doc . n . 112 (cf. I 114 15) commemora-

ta est.
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PONTIFICIUM INSTITUTUM ORIENTALIUM STUDIORUM

ORIENTALIA CHRISTIANA PERIODICA

(Or. Christ. Per.)

Anno 1935 primum edita sunt haec periodica quae bis singulis annis prodeunt et

circiter 500 paginas continent.

In his eduntur lucubrationes, notae, librorum recensiones quae theologiam, historiam,

liturgiam, ius canonicum, archaeologiam, artem etc. Orientis Christiani spectant.

Agitur etiam de rebus islamicis.

ANAPHORAE SYRIACAE

QUOTQUOT IN CODICIBUS ADHUC REPERTAE SUNT

Fasciculus I:

VOLUMEN I.

Introductio generalis. Scripsit A. RAES.

1. Anaphora Timothei Alexandrini. Ed. A. RÜCKER.

2. Anaphora Severi Antiocheni. Ed. H. G. CODRINGTON.

Romae (1939) , pag. XLIX, 96.

Fasciculus II:

3. Anaphora Gregorii Nazianzeni. Ed. I. HAUSHERR.

4. Anaphora Ioannis Chrysostomi. Ed. H. CODRINGTON.

5. Anaphora Duodecim Apostolorum Prima. Ed. A. RAES.

6. Anaphora Duodecim Apostolorum Secunda. Ed. A. RAES.

Romae (1940), pag. 168.

Fasciculus III:

7. Anaphora Dioscori Alexandrini Prima. Ed. G. DE VRIES.

8. Anaphora Dioscori Alexandrini Secunda. Ed. G. DE VRIES.

9. Anaphora Cyrilli Hierosolymitani. Ed. A. RAES.

Index verborum primi voluminis. Cur. A. RAES.

Romae (1944), pag. 154.
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